
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI

Numero
106
Data
18-04-18

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA ABBONAMENTO ON LINE "VADEMECUM
2018" E "FORMULARIO PER LA GESTIONE ASSUNZIONE
PERSONALE"

N.  406 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  diciotto del mese di aprile ,nel
proprio Ufficio.

LA RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

Atteso che i molteplici compiti dell’area finanziaria, personale e
tributi, per  essere assolti al meglio, richiedono un costante
aggiornamento normativo;

Ravvisata pertanto l’opportunità di procedere all’abbonamento on line
di materiale informativo ritenuto idoneo per una buona formazione del
personale e precisamente:
“vademecum 2018” e “formulario per la gestione dell’assunzione di
personale”, presso la ditta Celnetwork di Bergamo, per la durata di un
anno, al costo complessivo di € 462,38, mediante codice MEPA;

Ritenuto di dover assumere l'impegno di spesa  a carico del bilancio
di previsione 2018/2020, annualità 2018, la somma di euro 462,38 iva
compresa, mediante imputazione al cap. 325/1;

Acquisito il codice GIB Z4C233D39A

Dato atto che il pagamento della prestazione, per ovvie ragioni, verrà
effettuato annualmente in via anticipata;

D E T E R M I N A

di assumere l’ impegno di spesa dell’importo di € 462,38 iva1)
compresa per  l’abbonamento on line di materiale informativo
ritenuto idoneo per una buona formazione del personale e
precisamente:
“vademecum 2018” e “formulario per la gestione dell’assunzione
di personale”, presso la ditta Celnetwork di Bergamo, per la
durata di un anno;

di imputare tale spesa a carico del bilancio di previsione2)
2018/2020, annualità 2018,  325/1;

La presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151
comma 4 del d.lgs. 267/2000 con l'apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria.

Area Finanziaria N. 106 del 18-04-2018 Pag. 1



=================
106

Area Finanziaria N. 106 del 18-04-2018 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE

F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 27-04-18 al 12-05-18 Registro Albo pretorio n. 858

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 27-04-18                      F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
F.toPATRIZIA LATTANZI

Li,

Area Finanziaria N. 106 del 18-04-2018 Pag. 3


